[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 февраля 2025 г.                            г. Новопавловск                                                      № 47-р

[bookmark: sub_1]Об утверждении состава рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году,
в соответствии с муниципальной программой Кировского муниципального округа «Формирование современной городской среды»

Для проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году, в соответствии с муниципальной программой Кировского муниципального  округа «Формирование современной городской среды»

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Кировского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 10 января 2023 года № 64-р «Об утверждении состава рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году, в соответствии с муниципальной программой Кировского городского округа «Формирование современной городской среды», считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

	Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского муниципального  округа Ставропольского края                      М-Т.З. Магомедов

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	         Т.Ю. Яковлева

	Начальник правового отдела администрации

	          И.В. Яковенко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	А.П. Харенко

	Начальник отдела по работе с территориями администрации

	   М.Ю. Кононова

	Проект подготовил специалист 1 категории отдела по работе с территориями администрации                                                                                      Т.В. Сухова

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
от 19 февраля 2025г. № 47-р

СОСТАВ
рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году, в соответствии с муниципальной программой Кировского муниципального округа «Формирование современной городской среды»

	Новопашин Николай Олегович

Магомедов Магомед-Тагир Зулпикарович

	глава Кировского муниципального округа Ставропольского края

первый заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края (руководитель общественной комиссии)

	Андреев Артем Александрович
	начальник отдела по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Битик Ирина Валентиновна

	начальник управления образования
администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Дегтярев Сергей Сергеевич

	главный редактор общественно-политической газеты Кировского муниципального округа Ставропольского края «Голос времени»
(по согласованию)

	Казмина Ирина Николаевна

	председатель Кировского муниципального округа местной организации Ставропольской региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию)

	Кононова Марина Юрьевна
	начальник отдела по работе
с территориями администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Максюта Павел Анатольевич

	директор ООО «Н-МЕДИА» Радио День Новопавловск
(по согласованию)

	Марочкина Наталья Александровна

	председатель Общественного совета Кировского муниципального округа Ставропольского края
(по согласованию)

	Овчаренко Елизавета Александровна

	начальник отдела культуры администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Сухова Татьяна Васильевна
	специалист 1 категории отдела по работе с территориями администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Шарян Анастасия Петровна
	ведущий специалист отдела по работе с молодежью администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края							     Т.Ю. Яковлева

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении состава рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году,
в соответствии с муниципальной программой Кировского муниципального округа «Формирование современной городской среды»

	Дегтярев Сергей Сергеевич

	главный редактор общественно-политической газеты Кировского муниципального округа Ставропольского края «Голос времени»

______________  «___»______2025 г.
( личная подпись)            (дата согласования)

	Казмина Ирина Николаевна

	председатель Кировского муниципального округа местной организации Ставропольской региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

______________  «___»______2025 г.
( личная подпись)            (дата согласования)

	Максюта Павел Анатольевич

	директор ООО «Н-МЕДИА» Радио День Новопавловск

______________  «___»______2025 г.
( личная подпись)            (дата согласования)

	Марочкина Наталья Александровна

	председатель Общественного совета Кировского муниципального округа Ставропольского края

______________  «___»______2025 г.
( личная подпись)            (дата согласования)

image1.jpeg